
ZARZĄDZENIE NR 337/ 2023 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 5 września 2023 r. 

zmiana Zarządzenia nr 332/2023 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 30 sierpnia 2023 r. 
w sprawie powołania Komisji do spraw naboru kandydatów 

na stanowisko urzędnicze podinspektora w Wydziale Spraw Obywatelskich 
w Urzędzie Miejskim w Suwałkach w wymiarze 1 etatu 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463) oraz § 2 ust. 1 Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze 
w Urzędzie Miejskim w Suwałkach, stanowiącym załącznik do Zarządzenia nr 571/09 Prezydenta 
Miasta Suwałk z dnia 12 marca 2009 r., zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. W Regulaminie pracy Komisji ds. naboru kandydatów na wolne stanowisko urzędnicze 
podinspektora w Wydziale Spraw Obywatelskich w Urzędzie Miejskim w Suwałkach w wymiarze  
1 etatu, stanowiącym załącznik do Zarządzenia nr 332/2023 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia  
30 sierpnia 2023r., § 2 punkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„II etap - test z wiedzy ogólnej i specjalistycznej z zakresu wskazanego w ogłoszeniu 
o naborze, składający się z 30 pytań. Do III etapu postępowania zostanie 
zakwalifikowanych 5 kandydatów, którzy z części pisemnej uzyskają największą liczbę 
punktów, nie mniejszą niż 60% wymaganych prawidłowych odpowiedzi. W przypadku 
uzyskania takiej samej liczby punktów przez kilku kandydatów, wszyscy ci kandydaci 
zostaną zakwalifikowani do III etapu”.. 

2. W § 2 punkt 2 zmienia się na punkt 3, ze zmianą: „III etap - rozmowa kwalifikacyjna”. 
§ 2. Pozostałe zapisy Zarządzenia i Regulaminu nie ulegają zmianie. 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

 

Id: 19306BBA-FB89-413B-8597-181C2E5C70C4. Podpisany Strona 1 z 1


	ZARZĄDZENIE NR 337/ 2023 PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK z dnia 5 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


